２０２４年３月

お取引先様各位

株式会社キングストン

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社神原様の廃業を受けまして下記の商品を弊社にて製造販売する

事が決まりましたのでご案内申し上げます。

　尚、出荷時期につきましては３月下旬を目途に順次製造を開始しております。

　こちら以外の商品につきましては別注にての対応とさせて頂きますので

お問い合わせ下さい。

今後とも弊社商品のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

ヒンジ式 ユニットアルバム　６切　レザー茶　カメオ付き

ユニットアルバム　６切　レザー茶　無地

ステラ　６切　ホワイト

ヒンジ用下台紙 角金具・三方金テープ巻　６切　Ｋ８１

角金具・三方金テープ巻　６切　Ｍナチュラル

プレーン下台紙　６切　ホワイト

台紙 ステラ　６切２面　ホワイト/ブラック/ピンク

ステラ　６切３面　ホワイト/ブラック/ピンク

シュクル　６切２面　ホワイト/ブルー

シュクル　６切３面　ホワイト/ブルー

中枠 ６切－Ｋ８１　②６切角

　　　　　　　③６切楕円

　　　　　　　⑤カビネ２Ｐ

６切－Ｍナチュラル　②６切角

　　　　　　　　　　③６切楕円

　　　　　　　　　　⑤カビネ２Ｐ

６切－ＴＳ－ホワイト　②６切角

以上

株式会社神原様の廃業にともなう商品の引継ぎについてのご案内

記